CLAD

BEYOND TOOLS, A TEAM

SCHRAUBENDREHEREINSATZ (8 STUCK)

Artikelnummer : OS 1000

Artikelbezeichnung SCHRAUBENDREHEREINSATZ (8 STUCK)

Barcode 3700461476211
Mehr Produkt Magnetische Spitze
SVCM-Stahlklinge
Merkmale Merkmale:
Format 1/3 Schublade

Abmessungen des Einsatzes: 390x190x35mm.

Ergonomi
DIN ISO
DIN I1SO

scher Griff aus zwei Materialien PP+TPV.
2380
8764

Zusammensetzung Zusammensetzung:

- 0OS1001
- 0S1002
- OS1003
- OS1004

- OS1005 :
- OS1006 :
- OS1007 :
- OS1008 :

- Phillips-Schraubendreher 0x75

: Phillips-Schraubendreher 1x38

: Phillips-Schraubendreher 2x125
: Schraubendreher Schlitz 3x75
schlitzschraubendreher 5.5x38
schraubendreher schlitz 5.5x100
schraubendreher schlitz 6.5x150
schraubendreher schlitz 8x200

Dauer der Garantie lebenslang

Lange 390 mm



Breite 190 mm
Hohe 35mm
Tarifcode Normaler Tarif (TN)

Garantieverfahren EASY

CoHeO=EN

CLAS EQUIPEMENTS Tel. : +33(0) 4 79 72 62 22 Montag bis Freitag von 8:00 bis
83, chemin de la CROUZA Fax : 12:00 Uhr und 13:30 bis 17:30 Uhr

73800 CHIGNIN (16:30 Uhr am Freitag)
Frankreich




